
Pachet Furnizare materiale și tipărituri

I.D.: 103384934

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.100,00 RON - 2.100,00 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare MAPA CU BUZUNAR 110 Buc 4.5 495 PIXURI POLO PERSONALIZATE 110 Buc 2.5 275 ECUSON + LEGITIMATIE PERSONALIZATE 110 Buc 3.5 385 PROGRAM A4 110 Buc 6.5 715 DIPLOMA 110 Buc 2 220 AFIS A3 4 Buc 2.5 10
